INGEKOMEN STUKKEN PS-VERGADERING 3 juli 2017

Wanneer over een van deze stukken het woord wordt verlangd, doet de voorzitter een voorstel omtrent het
tijdstip van behandeling.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Afdoening/behandeling

Van: Dhr. P. Kaal

Datum: 21 mei 2017
Onderwerp: Nieuw Dorp

Van: Stichting behoud de Eemvallei en VVP

Datum: 1 juni 2017

Onderwerp: zienswijze op concept ‘Regionale Ruimtelijke
Visie Regio Amersfoort

Van: De Nederlandse Melkveehouders Vakbond
Datum: 28 juni 2017
Onderwerp: Behandelbedrag faunaschade

Van: Dhr. Pouw uit Nieuwegein
Datum: 28 juni 2017
Onderwerp:Kadernota en Groen

Van: Mw. E. Star
Datum: 29 juni 2017
Onderwerp: Kadernota houtrook en kaarsenrook

Van: Dhr. G. de Heer
Datum: 30 juni 2017
Onderwerp: mening over de regio

Van: NMU, UPG en HUL
Datum: 30 juni 2017

In handen GS ter afdoening

In handen GS ter afdoening

Ter kennisname

Ter kennisname

Ter kennisname

Ter afdoening commissie RGW

Ter kennisname

Onderwerp: Kadernot 2017 niet beschikbaar stellen openstellingsbijdrage

Van: Mw. Van Eijkeren
Datum: 30 juni 2017
Onderwerp: Kadernota en Nieuw Wulven

Van: Mw. Tetenburg
Datum: 2 juli 2017
Onderwerp: Kadernota en houtrook

Van: Dhr. B. Pijnse van der Aa
Datum: 2 juli 2017
Onderwerp: Kadernota 2018 energietransitie

Van: Mw. Staal
Datum: 2 juli 2017

Onderwerp: Kadernota wat vinden wij belangrijk voor de regio

Leusden/Amersfoort

Ter kennisname

Ter kennisname

Ter kennisname

Ter kennisname








